



PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.03	01	01	07	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.03 . 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan
ORGANISASI : 4.03 . 4.03.01 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
PROGRAM : 4.03 . 4.03.01 . 01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
KEGIATAN : 4.03 . 4.03.01 . 01 . 07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 359.445.000,00 (*Tiga ratus lima puluh sembilan juta empat ratus empat puluh lima ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. IHWAN, Msi
NIP : 19630203 198903 1 015
JABATAN : Kepala Bappeda



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.03	01	01	07	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN Tahun Anggaran 2020					
Urusan Pemerintahan : 4.03 . 4.03		Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan			
Organisasi : 4.03 . 4.03.01		BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH			
Program : 4.03 . 4.03.01 . 01		PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN			
Kegiatan : 4.03 . 4.03.01 . 01 . 07		Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan			
Lokasi Kegiatan :					
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA	
CAPAIAN PROGRAM	Persentase pemenuhan pelayanan perkantoran			100 %	
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 359.445.000	
KELUARAN	Jumlah pembayaran honorarium pejabat penatausahaan keuangan, kegiatan dan pelaku pengadaan barang/jasa			360 orang-bulan	
HASIL	Tingkat Kepuasan Aparatur Internal			75 skor	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				359.445.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				359.445.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				359.445.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				359.445.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				194.400.000,00
	Pengguna Anggaran				10.800.000,00
	- 1 orang x 12 Bulan	12,00	org,bln	900.000,00	10.800.000,00
	PPK (Pejabat Pembuat Komitmen)				48.000.000,00
	- - Bidang ekonomi : 10 orang x 12 bulan	12,00	org,bulan	800.000,00	9.600.000,00
	- - Bidang Praswil dan TR : 10 orang x 12 bulan	12,00	org,bln	800.000,00	9.600.000,00
	- - Bidang Sosbud : 1 orang x 12 bulan	12,00	org,bln	800.000,00	9.600.000,00
	- - Bidang Litbang : 1 orang x 12 bulan	12,00	org,bln	800.000,00	9.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 03	- Sekretariat : 1 orang x 12 bulan	12,00	org,bln	800.000,00	9.600.000,00
	PPTK (Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan)				135.600.000,00
	- PPTK : 10 org x 12 bln	120,00	org,bln	500.000,00	60.000.000,00
	- PPTK : 5 org x 12 bln	60,00	org,bln	700.000,00	42.000.000,00
	- PPTK : 5 org x 12 bln	60,00	org,bln	560.000,00	33.600.000,00
	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				165.045.000,00
	Penata Usaha Keuangan				9.000.000,00
	- Penata Usaha Keuangan : 1 org x 12 bln	12,00	org,bln	750.000,00	9.000.000,00
	Bendahara				7.200.000,00
	- Bendahara : 1 org x 12 bln	12,00	org,bln	600.000,00	7.200.000,00
	Pelaksana Urusan SPM				6.000.000,00
	- Urusan SPM : 1 org x 12 bln	12,00	org,bln	500.000,00	6.000.000,00
	Pelaksana Verifikasi				23.760.000,00
	- Verifikasi Keuangan : 1 org x 12 bln	12,00	org,bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Akuntansi : 1 org x 12 bln	12,00	org,bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Pembantu Bendahara : 2 org x 12 bln	24,00	org,bln	490.000,00	11.760.000,00
	Pejabat/panitia Pengadaan				28.485.000,00
	- Pejabat Panitia Pengadaan : 50 pkt x 1 bln	50,00	pkt/bln	569.700,00	28.485.000,00
	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				71.400.000,00
	- Ketua/PJPHP : 50 pkt x 1 bln	50,00	pkt/bln	500.000,00	25.000.000,00
	- Sekretaris : 50 pkt x 1	50,00	pkt,bln	400.000,00	20.000.000,00
	- Anggota Tetap : 50 pkt x 2	100,00	pkt	264.000,00	26.400.000,00
	Pengelola Barang				19.200.000,00
	- Pengguna Barang : 1 x 12	12,00	pkt	500.000,00	6.000.000,00
	- PPPB : 1 pkt x 12	12,00	pkt	400.000,00	4.800.000,00
	- Pengurus Pengguna Barang : 1 pkt x 12	12,00	pkt	450.000,00	5.400.000,00
	- Pengurus Barang Pembantu : 1 org x 12	12,00	org	250.000,00	3.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE REKENING		URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)		
					Volume	Satuan	Harga Satuan			
1		2			3	4	5	6 = 3 x 5		
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs.Luly Noermadiono NIP. 19600702 198603 1 017			Pasuruan, 31 Desember 2019 Kepala Bappeda Ir. IHWAN, Msi NIP. 19630203 198903 1 015			
Triwulan I		Rp	176.101.000,00							
Triwulan II		Rp	72.044.000,00							
Triwulan III		Rp	55.650.000,00							
Triwulan IV		Rp	55.650.000,00							
Jumlah		Rp	359.445.000,00							
No.	N A M A		NIP		JABATAN		TANDA TANGAN			

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Printed By Sim03

Halaman 3